Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Omschrijving Aantal Eenheid Einzelpreis Betrag
Verzendnr. DI210404461:
Externe Belegnr. 109315 + WEBSHOP ORDER:
1 40279 Houder met ring,
grootte 1, 80
6 STCK 1,88 11,28
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  CN
Versandgewicht: 1,50 kg
2 90067 KNOTT Remkabel met 22 mm klok
(buitenmaat) en M 8
6 Stück 5,73 34,38
KNOTT Remkabel met 22 mm klok (buitenmaat)
en M 8 draad, HL 930/GL 1140 mm (33921-1.09),
passend voor SCHLEGL, NIEPER, AVONRIDE, BPW
remtype -5Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  IT
Versandgewicht: 2,46 kg
3 10096 Aspöck - Multipoint I, rechts, glas 1 Stück 6,44 6,44
Aspöck - Multipoint 1, glas rechts,
H: 140 x B: 240 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  PT
Versandgewicht: 0,25 kg
4 40138 BÜNTE Steunwiel, Ø 60 mm, 200 x 60 mm, 1 Stück 24,95 24,95
rubberen wiel, automatisch opklapbaar, 10-
gaats flens, A) 640 mm, B) 470 mm, max. belasting
250 kgZolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 10,09 kg
5 10642 Aspöck Multipoint II, Glas links/rechts 3 Stück 6,44 19,32
ASPÖCK Multipoint II, glas links/rechts,
H: 140 x B: 240 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  PT
Versandgewicht: 0,54 kg
6 90173 KNOTT Remschoenset 1 Stück 33,37 33,37
KNOTT Remschoenset voor 20-2425/1, 200 x 50,
met 2remschoenen primair, 2 remschoenen secenair,
2 trekveren kort, 2 trekveren lang, 2 borgveren,
Belgien
2240 Massenhoven
Liersebaan 206
Axel Horizons
Rechnung
Lieferung DI210404461 vom 30.04.2021;
Kundennr.: 19014
5. mei 2021Datum:
Ihr Ansprechpartner:
Durchwahl:
Fax:
E-Mail:
Kaj Pluimers
+31 (0)546 - 24 60 60
+49(0)5409403434
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer H. Bünte, S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 403410
Fax: +49(0)5409 403434
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnungsnr.: DF210500490
Seite 1 von 2
Helmut Bünte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter
R.G. Bouwmachines NV
Trailer Traders
Pos. Nr. Ihre Artikelnr. Omschrijving Aantal Eenheid Einzelpreis Betrag
originele KNOTT-verpakking
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 1,97 kg
7 80037 PAV SR 2,7 X 1 Stück 26,64 26,64
Oploopremdemper voor Peitz PAV/SR 2.7 uitv.
X,335mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  DE
Versandgewicht: 0,32 kg
8 105060 ASPÖCK-Flexipoint,
positieverlichting
11 Stück 4,69 51,59
ASPÖCK Flexipoint I, breedtelamp wit met
reflector, 500 mm DC-kabel, voorgemonteerd incl.
lampen,H: 44 x B: 65 x D: 28 mm
Zolltarifnr.:  87169090   , Ursprungsland:  PT
Versandgewicht: 1,98 kg
9 70 Frei Haus 1 Stück
Totaal EUR 207,97
Hinweis: Ihre USt.-Nr. lautet: BE0444671358
Steuerfreie innergemeinschaftliche Lieferung.
Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF210500490 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 19,11
Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.
Helmut Bünte GmbH
Gewerbepark Ebbendorf 11
Geschäftsführer H. Bünte, S. Herwig
D-49176 Hilter a.T.W.(Sitz)
Tel: +49(0)5409 403410
Fax: +49(0)5409 403434
E-Mail: info@buente.com
Website: www.buente.com DE65 2656 5928 2514 1813 00
Volksbank GMHütte
DE28 2655 0105 0008 0144 09
Sparkasse Osnabrück
NOLADE22XXX
GENODEF1HGM
Handelsregister: HRB 206979
Amtsgericht Osnabrück
Steuernummer: 65/200/53000
USt.-Ident.: DE286597678
Rechnung
Rechnungsnr.: DF210500490
Seite 2 von 2